
ZARZĄDZENIE NR   197 /25 
BURMISTRZA OSTROWA LUBELSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465) oraz na podstawie art. 11 ust. 2 i art 15 ust. 2g-4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1491) zarządza się co następuje: 

§ 1. Po przedstawieniu wyników otwartego konkursu ofert przez Komisję Konkursową dokonuję wyboru 
najkorzystniejszych ofert organizacji pozarządowych, podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Wykaz zadań i podmiotów realizujących zadania w 2025 roku zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektowi ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ostrowa 
Lubelskiego 

 
 

Włodzimierz Kołton 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC182AEA-081D-4DB8-9862-42AF33C6F726. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 197/25 

Burmistrza Ostrowa Lubelskiego 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Wykaz zadań i podmiotów realizujących zadania w 2025 roku 

Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Kwota przyznanej 
dotacji 

 
Lubelski Klub Karate Kyokushin 

Upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 
poprzez prowadzenie zajęć 
sportowych w różnych dyscyplinach 
sportu- karate kyokushin  

 
 
  10 000 zł 

Ludowy Klub Sportowy  
LKS TAJFUN 

 
Prowadzenie szkółki 
piłkarskiej:TAJFUN"  

 
 26 000 zł 

Ludowy Klub Sportowy  
LKS TAJFUN 

Kultura fizyczna i sport na terenie 
gminy Ostrów Lubelski. 

 54 000 zł 

 
 
   

Burmistrz Ostrowa 
Lubelskiego 

 
 

Włodzimierz Kołton 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC182AEA-081D-4DB8-9862-42AF33C6F726. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR   197 /25 BURMISTRZA OSTROWA LUBELSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz zadań i podmiotów realizujących zadania w 2025 roku


		2025-04-23T10:29:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




